

單位：新台幣仟元

2013年度 月份 \ 項目	營業收入		累計營業收入	
	2013年	2012年	2013年	2012年
1月	277,343	227,343	277,343	227,343
2月	208,754	289,037	486,097	516,380
3月	278,583	302,256	764,680	818,636
4月	281,589	277,729	1,046,269	1,096,365
5月	272,788	306,816	1,319,057	1,403,181
6月	259,479	270,976	1,578,536	1,674,157
7月	257,060	285,798	1,835,596	1,959,955
8月	276,488	287,686	2,112,084	2,247,641
9月	275,047	325,798	2,387,131	2,573,439
10月	268,249	270,681	2,655,380	2,844,120
11月	259,043	297,298	2,914,423	3,141,418
12月	246,708	280,591	3,161,132	3,422,008
當年累計	3,161,132	3,422,008		

自2013年起，採用IFRSs後之月營業收入資訊，僅公告合併財務數字。